

Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Cena: 20,99 zł



Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Dimetinden

Opis produktu

Informacje podstawowe Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Foxill to lek działający łagodząco na zmiany skórne – zmniejsza świąd i obrzęk. Stosuje się go w przypadku ukąszeń, oparzeń (pierwszego stopnia), pokrzywce.

Skład Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Substancją czynną leku jest dimetyndenu maleinian (Dimetinden maleas).

1 gram żelu zawiera 1 mg dimetyndenu maleinianu.

Substancje pomocnicze: karbomer (typ 974 P), disodu edetynian, sodu wodorotlenek, glikol propylenowy, benzalkoniowy chlorek, woda oczyszczona.

Działanie Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Foxill działa miejscowo przeciwuczuleniowo, silnie przeciwświądowo (z wyłączeniem świądu cholestatycznego), zmniejsza obrzęki, łagodzi podrażnienia skóry. Wykazuje miejscowe właściwości znieczulające. Chłodzi, co dodatkowo łagodzi podrażnioną skórę. Żel szybko wchłania się w głąb skóry.

Wskazania Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Foxill stosuje się do łagodzenia świądu towarzyszącego:

chorobom skóry,
pokrzywce,
ukąszeniom owadów,
oparzeniom słonecznym,
powierzchnowym oparzeniom skóry (pierwszego stopnia).

Dawkowanie Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek przeznaczony do stosowania na skórę.

Zazwyczaj Foxill stosuje się 2 do 4 razy na dobę. Cienką warstwę żelu należy nanieść na zmienioną chorobowo skórę.

Przeciwwskazania Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Kiedy nie stosować leku Foxill

Jeśli pacjent ma uczulenie na dimetyndenu maleinian lub którykolwiek składnik tego leku.
W przypadku oparzeń drugiego i trzeciego stopnia.

Informacje dodatkowe Foxill, 1 mg/g żel, 30 g

Foxill zawiera benzalkoniowy chlorek, który jest drażniący i może powodować reakcje skórne oraz glikol propylenowy, który może powodować podrażnienie skóry.

Należy unikać ekspozycji na słońce miejsc posmarowanych żelem Foxill.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.